llama a Licitación Pública Presencial para la “ADQUISICION DE QUI-

NIENTOS (500) VEHÍCULOS AUTOMOTORES EQUIPADOS PARA SE-

GURIDAD CIUDADANA, PARA SER ASIGNADOS AL PROGRAMA OJOS 

EN ALERTA – CORDOBESES EN ALERTA”. ADJUDICACIÓN: Renglón 

completo. MODALIDAD: Licitación Pública Presencial. PRESUPUESTO: 

pesos VEINTE MIL QUINIENTOS SESENTA MILLONES CON 00/100 

($20.560.000.000,00) IVA INCLUIDO. CONSULTA PLIEGOS: Los pliegos 

de bases y condiciones de la presente licitación revisten el carácter de 

gratuitos y se encuentran publicados en el portal web oficial de Compras 

y Contrataciones, http://compraspublicas.cba.gov.ar/, dentro de la pestaña

[...]

Figueroa Alcorta N° 445 – Salón de 

Actos – Planta Baja - Dirección de Vialidad – Córdoba, conforme las previ-

siones contenidas en el Pliego Particular de Condiciones (Art. 12, C. y C.). 

9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de 

DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS 

CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS CON SESENTA 

CENTAVOS ($2.451.541.382,60). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la 

presente obra es de QUINIENTOS CUARENTA (540) días, a contar desde 

la fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE 

LA OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 633060 - s/c - 14/11/2025 - BOE

[...]

NICACIONES CRÍTICAS DE ALTA DISPONIBILIDAD PARA CENTRO DE 

EMERGENCIAS 911/101 COMPATIBLE CON LAS LICENCIAS SAE911 FE-

DERAL, PARA LA POLICÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA”. ADJUDICA-

CIÓN: Renglón completo. MODALIDAD: Licitación Pública Presencial. PRESU-

PUESTO: pesos DOS MIL DOCE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y 

DOS MIL C/00/100 ($2.012.472.000,00) IVA INCLUIDO. Medios de consulta y/o 

aclaratorias: Los interesados que posean dudas en general y/o quieran realizar 

consultas o pedir formalmente aclaratoria de pliegos, podrán formularlas elec-

trónicamente a la casilla de correo electrónico fernando.leon@cba.gov.ar CC a

[...]

su usuario y contraseña, gestionado al solicitar el acceso a ComprasPúbli-

cas, conforme lo estipulado en los Arts. 9 y 10 de las Condiciones de Con-

tratación - Generales y Particulares.  Fecha límite de consulta: 13/11/2025 

– 14:00 hs.  Presupuesto Oficial estimado: PESOS MIL SETECIENTOS 

TREINTA Y CINCO MILLONES CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS 

TREINTA ($ 1.735.051.230,00). Forma de Adjudicación: RENGLÓN. Criterio 

de Selección: PRECIO. Forma y condiciones de pago: Una vez conforma-

das las facturas, las mismas serán remitidas para el trámite de pago. La 

cancelación de las mismas deberá perfeccionarse dentro de los diez (10)

[...]

FUERZA POLICIAL ANTINARCOTRAFICO-  Expediente N° 0711-

216908/2025– Procedimiento de selección: Subasta Electrónica Inversa- a) 

Objeto de contratación:  Adquisición de 170 (ciento setenta) cascos an-

tibalas con nivel de protección balística RB3 b) Presupuesto  estimado: 

$243.865.000,00 (pesos doscientos cuarenta y tres millones ochocientos 

sesenta y cinco mil) c) Organismo-Entidad: Fuerza Policial Antinarcotráfico 

d) Fecha de Subasta: 19/11/2025  e) Horario de Subasta: Los lances podrán 

efectuarse a partir de las 09:00 hasta las 13:00 horas f) Margen mínimo de 

mejora de las ofertas: 0.5% g) Forma de pago: